СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Царицыно
РЕШЕНИЕ

10.04.2013 года № МЦА-03-30
О согласовании адресного перечня дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию муниципального округа Царицыно   на 2013 год

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. N 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы" и принимая во внимание согласование главы управы района Царицыно города Москвы,

Совет депутатов решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию муниципального округа Царицыно в городе Москве (приложение 1, 2, 3, 4).
2. Главе управы района Царицыно города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию муниципального округа  Царицыно в городе Москве на 2013 год.
3. Направить настоящее решение в управу района Царицыно города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Царицынский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно В.С. Козлова

Глава муниципального округа
Царицыно				                                                        В.С. Козлов
                                                                                 Приложение №4
к решению Совета депутатов
муниципального округа Царицыно
                                                                                           от 10.04.2013 № МЦА-03-30

Обустройство входной зоны районного общества инвалидов района Царицыно
	№ п/п
	Адрес

	Сумма нуждаемости

	1
	Ул. Севанская, д. 52, к. 2
	372 584 66 руб.

Глава муниципального округа Царицыно                                                         В. С. Козлов

[bookmark: _GoBack]